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Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele

Všem uchazečům

Číslo jednací:
MCP8 109264/2016
OVZ/2016/0051

Vaše značka: Vyřizuje / telefon:
Strnadová/222805667

V Praze dne:
26.08.2016

Veřejná zakázka s názvem:
"Provádění čištění ploch od městského a ostatního odpadu"

Zadavatel: Městská část Praha 8, se sídlem na adrese Zenklova 1/35, 18048 Praha 8 - Libeň.
(IČ: 00063797)

Vážení,

zasíláme vám dodatečnou informaci č. II k zadávacím podmínkám na výše uvedenou
zakázku.

Dodatečná informace č. II (dotazy č. 1,2 a 3)

Dotaz č.l:
Jedná se o ruční čištění, jak komunikací, tak zeleně nebo se jedná o strojní čištění na
komunikacích a chodníkách městské části?

Odpověď:
Předmětemplnění je sběr městského tuhého odpadu (směsný odpad včetně psích exkrementů).
Je tak na uchazeči, zda bude úklid provádět ručně nebo strojově. U psích exkrementů je
předpoklad použití vysavače napsí exkrementy.

Čištění bude probíhat na chodnících, volných zelených a ostatních plochách. Čištění nebude
prováděno na komunikacích určených kprovozu silničních a jiných vozidel. Pojem chodník
neni zákonem blíže definován, v zadávací dokumentaci je používán pojem komunikace, který
zahrnuje i tu část, kterou využívají chodci (chodník).
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Dotaz č. 2:
Jak vypadá zpevněná plocha? Plochou zeleně se myslí části zeleně nebo se jedná i o sběr
v hustých, špatně přístupných místech?

Odpověď:
Pojem" zpevněná plocha" v zadávací dokumentaci ani v návrhu SOD není obsažena. Plochou
zelenějsou myšleny volné zelené plochy.

Dotaz č. 3:
Z přílohy č. 1 vymezení ploch není patrné, o jak velké plochy chodníků a zeleně se jedná.
Jsou uvedeny vždy ulice, včetně m2• V těchto m2 je zahrnuta zeleň, komunikace a
chodníky? Myslí se čištění nejen chodníků, ale také i komunikace?
Je možné, aby zadavatel lépe definoval, případně poskytnout před podáním nabídky
mapu pro lepší přehlednost jednotlivých částí?

Odpověď:
Vzadávací dokumentaci uvedených m2 jsou zahrnuty chodníky, volné zelené a ostatní plochy,
nikoliv komunikacepro silniční a ostatní vozidla.

Zadavatel nepovažuje za nutné podrobněji definovat dotčená území. Plochy chodníků, volných
zelených a ostatních ploch jsou zaokrouhleným orientačním údajem, konkrétnější specifikace
ploch bude s vybraným dodavatelem upřesněnapřed zahájením samotného plnění.

S pozdravem

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb
/ Zenklova 1/35 (2)

rso 48 Prah~ a • Libeň
L

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních slnžeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: U Meteorn 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DiČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222805111 - centrála
222805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru


		2016-08-26T11:13:54+0200




